Universidad de Salamanca

Composición del órgano de selección por plaza

Resolución de 1 de abril de 2025, de la Universidad de Salamanca, por la que se convoca concurso público de acceso para la contratación de Profesor Asociado.

Fecha de resolución: 01/04/2025

Plaza

G024/NDF2499

Profesor Asociado (4 Horas)

Comisión de Selección

Miembros designados por la Universidad:

Profesor Asociado

Categoría/Cuerpo/Escala

Pintura

Area de conocimiento

Fecha de publicación: 08/04/2025

Ha del Arte - Bellas Artes

Departamento

En SALAMANCA, 26 de Junio de 2025

Vocal Primero Suplente

***3327**

***1234** ***5759**

***7423**

González Rodríguez, Juan Sebastián Martín Martín, Julio Alberto Gallardo Fernández, Vanessa García Núñez, Ricardo

Profesora/Profesor Permanente Laboral Profesor Titular de Universidad Profesora/Profesor Permanente Laboral

Profesor Contratado Doctor

Profesor Contratado Doctor Profesor Titular de Universidad Profesor Titular de Universidad Profesor Titular de Universidad

Universidad de Salamanca

Universidad de Salamanca Universidad de Salamanca

Universidad de Salamanca Universidad de Salamanca Universidad de Salamanca Universidad de Salamanca

Universidad de Salamanca

Torralva Forero, Ana María

Vocal Segundo Suplente

Vocal Tercero Suplente

Vocal Segundo Titular

Vocal Primero Titular Secretario Titular

***2163** ***4057**

***8521**

Casas Hernández, Mariano Salas Alonso, María Reina

Larrondo Fraile, José María

Vocal Tercero Titular

Presidente Titular

Vicerrector de Ordenación Académica y Profesorado

María Rosario Arévalo Arévalo

|| II ID DOCUMENTO: mOWSnkGVzl

FIRMADO POR FECHA FIRMA ARÉVALO ARÉVALO MARÍA DEL ROSARIO 26-06-2025 12:45:38